ת"פ 15017-01-18 מדינת ישראל נ' לפאג'יאן
לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב בר אור

בעניין:

המאשימה
נגד

אדי לפאג'יאן
ע"י ב"כ עו"ד רועי קרן

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הדברים, מודיע בית המשפט על זיכוי הנאשם.

רקע

זיוף - לפי סעיף 418 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק 1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות
העונשין"), ושבועת שקר - לפי סעיף 239 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, עבד הנאשם כפקיד מסירת מסמכים משפטיים. בתאריך 7.6.16, זייף הנאשם
את חתימתה של שיראל דלאל (להלן: "המתלוננת"), על גבי אישור מסירה של מסמכים בכך שכתב את שמה
באופן שנחזה לחתימת המתלוננת על אישור המסירה (להלן: "אישור המסירה").

המסקנה הוא המסירה אישור על החתימה שזיוף להוכיח המאשימה בידי עלה לא כי מעלה, הראיות מכלול בחינת
הסבירה היחידה העולה מהן, והסברו החלופי של הנאשם לנסיבות החתימה מבסס למעלה מספק סביר. לפיכך, לאור

סבירות גרסת הנאשם, לא הוכחו אף יסודות עבירת התצהיר השקרי.

סוף דבר

אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב, תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ל' שבט תש"פ, 25 פברואר 2020, במעמד הצדדים